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Son Dakika Haberi: Yenikapı'da büyük AK
Parti mitingi! Milyonlar oradaydı...

ABONE OL      

Son dakika haberi… İstanbul tarihi bir güne daha ev sahipliği yapıyor. Sabah saatlerinde
İstanbul'u etkisi altına alan sağanak yağışın da etkisini kaybetmesiyle birlikte
Yenikapı'da yaşanacak tarihi miting öncesi alandan gelen son görüntülerde
İstanbulluların akın akın miting alanına geldiği görüldü. Zira Meteoroloji Genel
Müdürlüğü sağanak yağışın saat 15.00'ten itibaren İstanbul'u terk edeceğini açıkladı. AK
Parti'nin Büyük İstanbul Mitingi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın alana
gelmesiyle miting başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, miting
alanında coşkulu bir kalabalık tarafından karşılandı. Alanı dolduran vatandaşlar,
ellerindeki Türk bayrağı ve parti flamalarını sallayıp, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
tezahüratlarda bulundu. Başbakan Binali Yıldırım ise Çengelköy İskelesi'nden
vatandaşlarla birlikte vapurla Yenikapı alanına geldi. Mitinge Başbakan Binali Yıldırım,
eski başbakanlardan Tansu Çiller, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, bakanlar,
milletvekilleri, milletvekili adayları da katıldı. İşte Yenikapı’daki tarihi buluşma öncesi
miting alanında anbean yaşananlar...SON DAKİKA
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AK Parti tarafından Yenikapı Miting Alanı'nda gerçekleştirilecek "Büyük İstanbul Mitingi"ne katılacak
vatandaşların alana girişleri başladı.

Mitingin gerçekleştirileceği alana konuşmaların yapılacağı dev bir platform kuruldu. "Büyük Türkiye
Güçlü Lider İster" yazılarının yer aldığı platforma iki dev ekran yerleştirildi.

Ayrıca meydanın birçok yerine vatandaşların mitingi daha rahat takip etmeleri için dev ekranlar
yerleştirildi, vinçlere hoparlörler takıldı. Alana "Büyük Türkiye Güçlü Lider İster" yazılı dev pankartla
AK Parti ve Türk bayrakları da asıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan miting alanına geldi...

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ak-parti
https://www.sabah.com.tr/haberleri/buyuk-istanbul-mitingi


Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti tarafından düzenlenen "Büyük İstanbul Mitingi" için
Yenikapı Miting Alanı'na geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, helikopter ile Yenikapı miting alanına geldi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, miting alanında coşkulu bir kalabalık tarafından
karşılandı. Alanı dolduran vatandaşlar, ellerindeki Türk bayrağı ve parti flamalarını sallayıp,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tezahüratlarda bulundu.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/cumhurbaskani
https://www.sabah.com.tr/haberleri/recep-tayyip-erdogan


AN İTİBARIYLA YENİKAPI MİTİNG ALANI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, miting alanında

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-yenikapida


BAŞBAKAN YENİKAPI MİTİNG ALANINDAKİ MİLYONLARA SESLENİYOR

Milyonların buluştuğu Yenikapı mitinginde konuşan Başbakan Binali Yıldırım, "Hazır mısın İstanbul?
Bir kez daha destan yazacak mısın İstanbul?" ifadelerini kullandı. Muhalefetin yalan ve iftira siyaseti
yaptığına dikkat çeken Başbakan Yıldırım, "AK Parti'nin Türkiye'nin her köşesinde hizmeti var. Onun
için AK Parti ne diyor? Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır" dedi.



Başbakan Binali Yıldırım konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

Adamlar nereye gidiyorsa yıkımdan bahsediyorlar, AK Parti ne yaptıysa bunları durduracağız, bunları
yaptırmayacağız, bunları yıkacağız diye ağızlarından bir hayır kelime çıkmıyor bunların. Bunların bu
ülkede tek bir dikili ağaçları yok. Hiçbir yerde şu eseri de biz yaptık diyebiliyorlar mı, diyemezler.



ESKİ BAŞBAKAN TANSU ÇİLLER AK PARTİ'NİN YENİKAPI MİTİNG ALANINDA

Eski Başbakanlardan Tansu Çiller, AK Parti'nin Yenikapı'da düzenlediği mitinge milli şuurla katıldığını
söyledi.

Çiller, AK Parti tarafından Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Büyük İstanbul Mitingi"ne katıldı.

Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Çiller, koalisyonlarla çözüm üretmenin ve milleti memnun
etmenin çok zor olduğunu anlattı.



Tansu Çiller, "Herkes bir söz söyler ama son sözü millet söyleyecektir. Bugün bir milli şuurla
buradayım." dedi.

Ramazan Bayramı'yle beraber Babalar Günü'nü de kutlayan Çiller, seçimlerin de bir demokrasi
bayramı olduğunu ifade etti.

"ÜLKEMİZ ÇOK CİDDİ BİR KISKAÇ ALTINDA"

Bugün bir milli şuurla burada olduğuna dikkati çeken Çiller, "Ülkemiz çok ciddi bir kıskaç altında, bu
kıskacı çok alanda görüyoruz. Sadece dış politikada görmüyoruz, terör mücadelesinde görüyoruz,
bunun yansımasını ekonomide de görmekteyiz. Bütün bunların içerisinde ciddi bir terör mücadelesi
devam ediyor. Bir FETÖ olayını yaşadık, dış mihrakların nasıl kullandığını, bir hain darbeyi Türkiye'yi
nerelere götürdüğünü gördük. Bütün bunlar çok ciddi riskler taşıyan meseleler." diye konuştu.

Çiller, askerin, Mehmetçiğin bu son dönemde terörle mücadelede ciddi başarılar elde ederek destan
yazdığını belirten Çiller, "Bu vesileyle şehitlerimizi bir kez daha minnetle rahmetle anıyorum. Bu

Eski Başbakanlardan Tansu Çiller AK Parti Yenikapı mitingine katıldı "Milli şuurla
buradayım"



https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/eski-basbakanlardan-tansu-ciller-ak-parti-yenikapi-mitingine-katildi-milli-suurla-buradayim


destan hakikaten bütün dünyada şaşkınlık yaratmıştır." değerlendirmesinde bulundu.

"Bu terör ya bitecek ya bitecek" diyen eski bir Başbakan olarak terör mücadelesinin sadece bir
askeri müdahale olmadığını dile getiren Çiller, şunları kaydetti:

"Terör mücadelesinin çok önemli bir unsuru dış politikadır. Dış politikada bu defa görüyoruz ki, çok
dar bir alanda değişen müttefikler ve çok ani kararlar, ciddi bir kararlılık ve çok süratle getirilen
çözümler var. Bütün bunların yanında terör mücadelesi aynı zamanda bir demokrasi mücadelesidir
çünkü güvenliği getirirsin. Güvenlik olmadan özgürlüklerin olması mümkün değildir. Bu güvenlik
ortamında ve normalleşme ile bütün bu özgürlükleri yaşamaya başlayan vatandaşlar aslında bu
mücadeleyi yapan siyasileri de kucaklar."



Çiller, gençlerin halen iş beklediğini, tarım dahil çok ciddi çözümlere ihtiyaç duyulduğunu belirterek,
bütün bunların içerisinde 24 Haziran'da bir seçimin yapılacağını söyledi.

"SON DERECE ÖNEMLİ MESAJLAR VERECEĞİNİ TAHMİN EDİYORUM"

Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin, Saat 17.00'da başlayacak ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbullular ile buluşacağı miting öncesinde A Haber canlı
yayınında soruları cevapladı. Alkin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın özellikle terörle mücadele ve
ekonomi hakkında çok önemli mesajlar vereceğini belirtti. Terörle mücadelede Cumhuriyet tarihinin
en kritik döneminin yaşandığına dikkat çeken Alkin, "Terörle mücadeledeki büyük başarı önümüzdeki
dönemde sadece Doğu ve Güneydoğu'nun kalkınması sayesinde Türkiye'nin ekonomik büyümesine
katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

"Son derece önemli mesajlar vereceğini tahmin ediyorum"

AK Parti Yenikapı mitingine saatler kala vatandaşlar deniz yolu ile de miting alanına
gelmeye devam ediyor



https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/son-derece-onemli-mesajlar-verecegini-tahmin-ediyorum
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/ak-partiyenikapi-mitingine-saatler-kala-vatandaslar-deniz-yolu-ile-de-miting-alanina-gelmeye-devam-ediyor


İSTANBULLULAR AKIN AKIN YENİKAPI'YA GELİYOR

Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenecek AK Parti'nin "Büyük İstanbul Mitingi" için toplanmalar
başladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın katılacağı miting için
alana kurulan sahneye "Büyük Türkiye Güçlü Lider İster" yazıları asıldı ve iki dev ekran kuruldu.
Meydanın bazı noktalarına ekranlar ve vinçlere takılı hoparlörler yerleştirildi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın posterleri de alana asıldı. Güvenlik noktalarından alana
girenlere yağmurluk, Türk bayrağı ve AK Parti bayrağı dağıtıldı. Miting alanına gelenler x-ray
cihazlarının bulunduğu kontrol noktalarından geçerek giriş yaptı. Alana ilk girenlerin sahne önünden
yer kapmak için koştuğu görüldü.

"Tüm vatandaşlarımızın teveccühüne teşekkür ederiz"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/tum-vatandaslarimizin-teveccuhune-tesekkur-ederiz


YOLCU TEKNELERİYLE ÜSKÜDAR'DAN YENİKAPI'YA GEÇTİLER

Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenecek AK Parti'nin "Büyük İstanbul Mitingi"ne katılmak isteyenler
Üsküdar'dan yolcu tekneleriyle Yenikapı'ya geçiyorlar.

Yenikapı'da gerçekleştirilecek olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali
Yıldırım'ın katılacağı AK Parti'nin "Büyük İstanbul Mitingi"ne katılmak isteyen bazı vatandaşlar deniz
yolunu tercih etti. Üsküdar'da Yenikapı'ya gidecek teknelere binmek isteyenler önce arama
noktasından geçti. Yolcu tekneleri daha sonra Yenikapı'ya doğru hareket etti.



https://www.sabah.com.tr/galeri/turkiye/ak-partiden-buyuk-istanbul-mitingi-1529244500
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